令和２年３月２７日

保護者 様

原村立原中学校長 齊藤 博

４月６日(入学式)の登校について

４月６日（月）の新２・３年生の日程は下記の通りです。よろしくお願いします。

記

１ 期 日 令和２年４月６日（月）

２ 日 程・内 容

(1)登校時刻 ７：４０

(2)学活 ７：４５～７：５５ (新学級の教室)

(3)新しい校長先生の着任式 ８：００～

(4)学級活動 ８：２５～９：３０(各教室)

※新入生は入学式を体育館で行っています

(5)１学期始業式 ９：４０ ～ １０：００

※教室にてテレビ放送で行う予定です。

(6)学級活動 １０：００～１０：５０ (各教室)

(7)一般生徒下校 １１：００

３ その他

(1) 各家庭で登校前の検温をお願いします。３７，５度以上の発熱やのどの痛み、

強いだるさや息苦しさといった症状がある場合は、欠席の連絡を学校までお願

いします。

(2) 新学校長の着任式を８：００より行います。それに伴い登校時刻が７：４０に

なりますので、ご理解・ご協力をお願いします。

(3) 新２・３年生は入学式には参加しません。また入学式・始業式につきましては、

時間を短縮して行います。下校時刻が１１：００頃になりますので、ご承知お

きください。また、教科書を配付しますので、持ち帰りの準備をお願いします。

(4) 今後さらに変更等が生じた場合は、中学校ホームページに情報を掲載・更新し

ますのでご確認ください。

原村立原中学校

TEL. 0266-79-2455

FAX. 0266-79-7071

担当：荻原敏樹（教頭）